[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.03.2012 № 490
О создании новых мест для детей дошкольного возраста

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 28.12.2010 № 288-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Новосибирской области на 2011-2015 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования администрации района (Пучкова О.А.) обеспечить выделение помещений в школах и детских садах для создания новых мест для детей дошкольного возраста:

- Муниципальное казенное образовательное учреждение Дупленская средняя общеобразовательная школа – 25 мест;

2. Управлению строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, транспорта, связи и энергетики (Плинский М.А.) обеспечить подготовку проектно-сметной документации и выполнение строительно-монтажных работ в вышеуказанном учреждении.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И.Попова.

И.о. Главы района                                                                     В.Я. Гридасова